达诚基金管理有限公司关于

达诚基金泽沛一期集合资产管理计划

提前结束募集的公告

达诚基金泽沛一期集合资产管理计划（以下简称“本计划”）已于 2020 年 7

月 7 日开始募集。

根据市场情况和《达诚基金泽沛一期集合资产管理计划资产管理合同》、《达

诚基金泽沛一期集合资产管理计划计划说明书》的相关规定，本计划管理人和销

售机构达诚基金管理有限公司决定提前结束本计划的募集。募集截止日由原定的

2020 年 8 月 6 日提前至 2020 年 7 月 20 日。敬请投资者留意。

特此公告。

达诚基金管理有限公司

2020 年 7 月 20 日